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Procijenjena
BEx Predmet nabave CPV oznaka vrijedn;st rjﬁhave e ied oSt Vrsta postupka Ugovor ili okvirni sporazum Planirani poéetak postupka Blaniencitiaionisiiecicralil] fodielalbretnetainabays Napomene
nabave (bez PDV-a) nabave (s PDV-om) os na grupe
N3/21 Usluge hotelskog smjestaja u tuzemstvu 55100000-4 35.000,00 43.750,00 izuzece
N4/21 Stru¢no usavr$avanje zaposlenika (seminari, savjetovanja, |80500000-9 24.000,00 30.000,00 izuzece
simpoziji, teCajevi, strucni ispiti)
N5/21 Uredski materijal za 2021. godinu 30192000-1 30.000,00 37.500,00 postupak jednostavne nabave roba
N6/21 Materijal za higiienske potrebe i niequ 33700000-7 65.000.00 81.250.00 postupak jednostavne nabave roba
N7/21 Opskrba elektricnom energijom za 2022. godinu 65300000-6 2.100.000,00 2.625.000,00 otvoreni postupak javne nabave roba ugovor IV kvartal 1.1.2022.-31.12.2024. NE izmjena iznosa i
trajanja ugovora
N8/21 Nabava bezkontaktnih ID kartica kontrole pristupa na 30237131-6 60.000,00 75.000,00 postupak jednostavne nabave roba
Ulaznom terminalu
N9/21 Zastitna odje¢a i obuca 18143000-3 40.000,00 50.000,00 postupak jednostavne nabave roba
N10/21 Usluge fiksne telefoniie 64214000-9 86.400,00 108.000,00 postupak jednostavne nabave usluga
N11/21 Usluge mobilne telefoniie 64212000-5 30.000,00 37.500,00 postupak jednostavne nabave usluga
N12/21 Odrzavanie Ulaznog terminala 45200000-9 50.000,00 62.500,00 postupak jednostavne nabave usluga
N13/21 Redovno godi$nje servisno odrzavanje diesel agregata i 50532300-6 30.000,00 37.500,00 postupak jednostavne nabave usluga
UPS uredaja
N14/21 Usluge odrzavanja zelenih povrsina na Ulaznom terminalu |77310000-6 40.000,00 50.000,00 postupak jednostavne nabave usluga
luke Ploce
N15/21 Opskrba vodom 65100000-4 100.000,00 113.000,00 izuzece
N16/21 Platforma za pohranu sigurnosnih kopija (licence i vendor  |48782000-3 27.000,00] 33.750,00 postupak jednostavne nabave usluga
podrska)
N17/21 Virtualizacijska platforma i vatrozid (licence i vendor 48200000-0 60.000,00 75.000,00 postupak jednostavne nabave usluga
podrska)
N18/21 Usluge najma i odrzavanja rie$enja za upravljanje ispisom ]50313200-4 39.000,00 48.750,00 postupak jednostavne nabave usluga
N19/21 Usluge proijektirania 71320000-7 80.000,00 100.000,00 postupak jednostavne nabave usluga
N20/21 Geodetsko katastarske usluge 71355000-1 50.000,00 62.500,00 postupak jednostavne nabave usluga
N21/21 Plan zastite od pozara i tehnoloske eksplozije na lu¢kom 71317100-4 20.000,00] 25.000,00 postupak jednostavne nabave usluga
podrucju luke Ploce
N22/21 Pracenje ukupne taloZne tvari i sastav ukupne talozne tvari 190731400-4 117.000,00 146.250,00 postupak jednostavne nabave usluga
TRT
N23/21 Odrzavanje raunalnog programa urudzbenog zapisnika i  |72267000-4 30.000,00 37.500,00 postupak jednostavne nabave usluga izmjena iznosa
programa za upravljanje dokumentima
N24/21 Odrzavanje poslovnog infromacijskog sustava 50324100-3 38.400,00 48.000,00 postupak jednostavne nabave usluga izmjena iznosa
N25/21 Odrzavanie PCS sustava 72267000-4 170.000,00 212.500,00 postupak jednostavne nabave usluga
N26/21 Osiguranje imovine i opreme Ulaznog terminala s prate¢éim |66515200-5 22.000,00 22.000,00 postupak jednostavne nabave usluga
objektima
N27/21 Dobrovolino zdravstveno osiguranje 66512210-7 32.000,00 32.000,00 postupak jednostavne nabave usluga izmjena iznosa
N28/21 Osiguranje opc¢e odgovornosti 66516000-0 40.000,00 40.000,00 postupak jednostavne nabave usluga
N35/21 Odvlazivanje CS ormara 32573000-0 26.500,00 33.125,00 postupak jednostavne nabave usluga nova stavka
N36/21 Uredski materiial za 2022. godinu 30192000-1 30.000,00 37.500,00 postupak jednostavne nabave usluga nova stavka
N34/21 Izrada projekta gradevine za mjerenje i prikupljanje 71242000-6 60.000,00 75.000,00 postupak jednostavne nabave usluga nova stavka
podataka o kvaliteti medija u transportnim sustavima u luci
Ploce
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Predmet nabave

ko odrzavanie

QOdrzavanje Zeljeznicke infrastrukture u luci Ploce
Odrzavanije Zeljeznicke infrastrukture u luci Ploce
Odrzavanje Zeljeznicke infrastrukture u luci Ploce
Odrzavanije Zeljeznicke infrastrukture u luci Ploce
Odrzavanje opreme mareografa i anemometra
Zakup i odrzavanje objekata pomorske signalizacije

QOdrzavanje sustava vatrodojave
Odr i kih 1:
Ui g
Pregled i odrzavanije trafostanice TS Rasklopiste
Otklanjanje nedostataka naBVK-24kV postrojenja u trafostanici TS 10(20) kV
Rasklopiste
Demontaza automatske kompenzacije iz TS 5 i izrada i montaza automatske
kompenzaciie u TS 2
Zamjena vrata za trafostanice
QOdrzavanje vodoopskrbnog sustava
Odrzavanije gradevinskih objekata
Odrzavanije sustava kabelske infrastrukture
Odrzavanje sustava videonadzora i kontrole pristupa
Odrzavanje dubina u luci Ploce
Odrzavanije luckih povrsina-uredenje platoa uz kanal Vlaska

Odrzavanije luckih povrsina-obrambeni nasip
Odrzavanije luckih prometnica
Odrzavanije luckih obala - uredenje pristana za pilotinu

Osiguranije obalnih odbojnika Obale 5
Usluge instalacije i sanacije sustava kontrole pristupa na lu¢ko podrucje - Ulaz 2
Odrzavanje ICT infrastrukture (posluZitelji, mreZzna oprema, sustavi za pohranu...)

Sanaciia dijela skretnice br. 22

Batimetrijska izmjera dijela akvatorija luke Ploce
Ulaganja u postojecu infrastrukturu i suprastrukturu
Jaruzanje na Terminalu rasutih tereta

Zamjena skretnice
Sanacija prostorija policije i carine u upravnoj zgradi Ulaznog terminala luke Ploce

Uredenje okoli$a na Ulaznom terminalu luke Ploc¢e

Elaborat procjene rizika i domino efekta za izgradnju tankerskog veza
Tehniéka zastita, sustav video nadzora, sustav vatrodojave

Plan sigurnosne zastite luke Ploce

Nabava opreme za potrebe sustava video nadzora i sustava kontrole pristupa i
tehnicke zastite

Ponuda za integraciju kamera sa terminala rasutih tereta u centralnu nadzornu
aplikaciju ESPIMAX

Procesorska kartica za potrebe kontrole ulaza i izlaza

Ostali izdaci

Nabava i ugradnja carinske ograde

Uredski namjestaj i oprema

Sluzbeno vozilo za potrebe Lucke uprave Ploce

CPV oznaka

50220000-3
50220000-3
50220000-3
50220000-3
50411000-9
50200000-7

50413200-5
45259000-7
45259000-7
45259000-7

45259000-7

45259000-7
45232000-2
45200000-9
45259000-7
50343000-1
45247110-4
45223300-9

45247230-1
45233142-6
45241500-3

45241500-3
35120000-1
50312600-1
50312000-5
50220000-3
50433000-9

45252124-3

45234100-7
45262700-8

45112710-5
71313410-2

79417000-0
35120000-1

50343000-1
30237131-7
45340000-2

39130000-2
34110000-1
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Procijenjena vrijednost
nabave (bez PDV-a)

527.000,00
31.000,00
31.000,00
31.000,00
60.000,00

113.000,00

100.000,00
100.000,00
33.000,00
24.000,00

31.000,00

40.000,00
150.000,00
100.000,00
100.000,00
195.000,00
100.000,00

38.000,00

47.000,00
100.000,00
50.000,00

52.000,00
190.000,00
150.000,00

180.000,00
70.000,00

4.000.000,00

399.000,00
499.000,00]

320.000,00
79.000,00

190.000,00
160.000,00

21.150,00
29.048,00
27.000,00

80.000,00
80.000,00

A810074 GRADNJA | ODRZAVANJE

Planirana vrijednost
nabave (s PDV-om)

658.750,00
38.750,00
38.750,00
38.750,00
75.000,00

141.250,00

125.000,00
125.000,00
41.250,00
30.000,00

38.750,00

50.000,00
187.500,00
125.000,00
125.000,00
243.750,00
125.000,00

47.500,00

58.750,00
125.000,00
62.500,00

65.000,00
237.500,00
187.500,00

225.000,00
87.500,00

5.000.000,00

498.750,00
623.750,00

400.000,00
98.750,00

237.500,00
200.000,00

26.437,50
36.310,00
33.750,00

100.000,00
100.000,00

Vrsta postupka

otvoreni postupak javne nabave usluga
postupak jednostavne nabave usluga
postupak jednostavne nabave usluga
postupak jednostavne nabave usluga
postupak jednostavne nabave usluga
postupak jednostavne nabave usluga

postupak jednostavne nabave usluga
11 k-ied b: it
i

G
postupak jednostavne nabave usluga
postupak jednostavne nabave usluga

postupak jednostavne nabave usluga

postupak jednostavne nabave usluga
postupak jednostavne nabave usluga
postupak jednostavne nabave usluga
postupak jednostavne nabave usluga
postupak jednostavne nabave usluga
postupak jednostavne nabave radova
postupak jednostavne nabave radova

postupak jednostavne nabave usluga
postupak jednostavne nabave radova
postupak jednostavne nabave radova

postupak jednostavne nabave radova
postupak jednostavne nabave robe
postupak jednostavne nabave usluga

postupak jednostavne nabave usluga
postupak jednostavne nabave usluga

otvoreni postupak javne nabave radova

postupak jednostavne nabave radova
postupak jednostavne nabave radova

postupak jednostavne nabave radova
postupak jednostavne nabave usluga

postupak jednostavne nabave usluga
postupak jednostavne nabave roba

postupak jednostavne nabave usluga
postupak jednostavne nabave usluga
postupak jednostavne nabave roba

postupak jednostavne nabave roba
postupak jednostavne nabave roba

Ugovor ili okvirni sporazum

ugovor

ugovor

Planirani poéetak Planirano trajanje ugovor

postupka

Il kvartal

| kvartal

ili 0S

12 mjeseci

6 mjeseci

Podjela predmeta nabave
na grupe

NE

NE

Napomene

Izmjena iznosa
Nova stavka
Nova stavka
Nova stavka

Brise se
Nova stavka
Nova stavka
Nova stavka

Nova stavka

Izmjena naziva i
iznosa
Nova stavka

Izmjena naziva i

iznosa
Nova stavka

Nova stavka
Nova stavka

Prethodno
savietovanie

Izmjena iznosa
Izmjena iznosa

Nova stavka

Nova stavka
Nova stavka

Nova stavka
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EU PROJEKTI

Procijenjena vrijednost Planirana vrijednost Planirani pocetak  Planirano trajanje ugovor Podjela predmeta nabave

Predmet nabave CPV oznaka nabave (bez PDV-a) nabave (s PDV-om) Vrsta postupka Ugovor ili okvirni sporazum o i 0s e
K810076 INTERREG Va - Italija-Hrvatska - Projekt INTESA Unaprjedenje efikasnosti i sigurnosti pomorskog prometa u Jadranu
INT1/21 Usluga izrade studije prihvatljivosti s ciliem dizajna i razvoja informacijskih sustava na | 73420000-2 115.000,00 143.750,00| postupak jednostavne nabave usluga sufinancirano iz EU
lu¢kim podrugiima fondova
INT2/24  Uslugarazvoja-pilot sustavazapetrebe 72262000-9 300.000,00 376.000,00] ot i postupak j b lug Ugovor IV kvartal 6 mjeseci NE i i
4 grac } ) H fondova-
arla+t it It tnaluckom-bi Arn"in
K810077 INTERREG Va - Italija-Hrvatska Projekt PROMARES - Promoviranje pomorskog i multimodalnog teretnog transporta u Jadranskom moru
PRO%/24  Usluge-impk lje-pilot sust: dogradnj pl jja-pilot-sust 72262000-9 480-000:00 225.000.00] pestupakied nabave-usluga sufinancirano-iz EU-
J 1 podatat Iudk podrud jes j kih-grl P h fondova
toki b L |I i
PRO2/21  Usluge-imph i Hmph tacija-pilot sustav 72262000-9 420.000,00 150.000,00] postupak jed b lug. sufinancirane-izEY-
iljer J pod ;] ja-uskih-grla ih fondova
tokovaroba g PCS m Aulqs '}rﬁyl‘ rina-s-sust: TOS
kencesionara
PRO3/21  Usluge razvoja aplikacijskog programskog sucelja za potrebe komunikacije LaFMS-  ]72262000-9 70.000,00 87.500,00] postupak jednostavne nabave usluga sufinancirano iz EU
Pantheon s ciliem integracije s PCS-om fondova, izmjena
iznosa i opsega
nabave
PRO4/21  Nabava opreme za potrebe optimiziranja i balansiranja mreznog prometa s ciliem 30230000-0 150.000,00 187.500,00| postupak jednostavne nabave robe sufinancirano iz EU
optimiziranja razmjene podataka na lu¢kom podru¢ju i rjeSavanja uskih grla fondova
transportnih tokova roba tijekom koristenja PCS sustava
K810078 INTERREG Va - Italija-Hrvatska Projekt SUSPORT - Unaprjedenje energetske uéinkovitosti u lukama u Jadranskom moru
SUS1/21  Oprema za zastitu mora od oneci$cenja 35112000-2 399.000,00 498.750,00] otvoreni postupak javne nabave roba Ugovor | kvartal 3 mjeseca DA sufinancirano iz EU
fondova
SUS2/21  Energetska obnova vanjske rasvjete na dionicama Lu¢ka cesta 1 i 2 i Ranzirni 31500000-1 513.600,00 642.000,00] otvoreni postupak javne nabave radova Ugovor | kvartal 4 mjeseca NE sufinancirano iz EU
kolosiiek 12 fondova
SUS3/21  Usluge dobave i instalacije klimatizacijskog sustava za potrebe podatkovnog centra s |42510000-8 300.000,00 375.000,00] otvoreni postupak javne nabave roba Ugovor | kvartal 1 mjesec NE sufinancirano iz EU
ciliem bolie energetske ucinkovitosti fondova
SUS4/21  Proracun potencijala, izrada idejnog i glavnog projekta sunéane elektrane 70-100kW |71323100-9 37.000,00 46.250,00] postupak jednostavne nabave usluga sufinancirano iz EU
fondova, izmjena
naziva, CPV-a i
iznosa
SUS5/21  Izrada gl. projekta prilagodbe i klimatizacije fotonaponskoj elektrani 71323100-9 35.000,00 43.750,00] postupak jednostavne nabave usluga sufinancirano iz EU
fondova, nova stavka
SUS6/21  Izrada analize i studije upotrebe obnoviljivih izvora energija na podruéju ulaznog 71241000-9 70.000,00 87.500,00] postupak jednostavne nabave usluga sufinancirano iz EU
terminala Lucke uprave Ploce s ciliem energetske ucinkovitosti fondova, izmjena CPV
SUS7/21  Izrada-studije-predizvodijivosti-za-projekt-primj + pajanja-brod kopna]71241000-9 494.000.00! 242.500,00| postupakjed nabave-usluga sufinancirano-izE
ulkuci-Ploge fondova;hova-stavka|
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